Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº124/2022/PAS/IFSULDEMINAS

2 de setembro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art.1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da COPESE – Comissão Permanente deCOPESE – Comissão Permanente de
Seleção:Seleção:

Clayton Silva Mendes, Assistente em Administração, SIAPE 1957876 (coordenador)

Claudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707 (vice-coordenadora)

Lilian Cristina de Lima Nunes, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2957873

Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440

Denís Jesus da Silva, Assistente Social, SIAPE 2252588

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806

Raquel Araujo Campos, Assistente de aluno, SIAPE 1277523

Pedro Vinicius Pereira Dias, Técnico em Tecnologia da Informação, SIAPE 2350183

Rodrigo Cardoso Soares de Araujo, Professor EBTT, SIAPE 1145982

Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

Regiane Mendes Costa Paiva, Técnica de Laboratório, SIAPE 1957634

Karoline Nascimento, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363

Membros suplentesMembros suplentes

Paulo Henrique Novaes, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1917835

Marcelo Hipolito Proenca, Assistente em Administração, SIAPE 2226172

Igor Xavier de Magalhaes Silva Brasil, Técnico em Tecnologia da Informação, SIAPE 3270802

Helena Madeira Caldeira Silva, Jornalista, SIAPE 3552710

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471